平成 27 年 11 月６日

各      位
 会 社 名 株  式  会  社  理  経
                                                 代表者名  代表取締役社長  黒 田  哲 夫
 （コード番号 ８２２６ 東証第二部）
 問合せ先  取締役経理部長 長谷川 章詞
  （ TEL．03 －3345 －2153 ）

平成 28 年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値の差異

平成 27 年５月 11 日に公表しました平成 28 年３月期 第２四半期連結累計期間(平成 27 年４月１日

～平成 27 年９月 30 日)の業績予想における予想値と比較して、本日公表の実績値に下記のとおり差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値の差異

（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）
（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 27 年５月 11 日発表)
2,800 △280 △280 △280 △18 円 52 銭

実 績 値 （ Ｂ ） 2,964 △191 △191 △200 △13 円 28 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 164 89 89 80

増 減 率 （ ％ ） 5.9% － － －

（ご参考）
前期第２四半期実績
(平成 27 年３月期第２四半期)

2,922 △189       △187 △190 △12 円 58 銭

２. 差異が生じた理由

連結の実績値につきましては、主に防衛省向け部材の前倒し納入により、売上高は期初予想を上

回りました。

これに伴い、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益とも期初予想を上回りま

した。

なお、平成28年３月期通期の連結業績予想については、最近の国内外の経済状況の変動を鑑み、

現時点においては平成 27 年５月 11 日に公表しました業績予想に変更はありません。

※上記の業績等の予想につきましては、本資料の発表時現在で入手可能な情報に基づいて算定して
おり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以  上